
Na temelju čl. 28. Zakona o javnoj nabavi (''NN'' br. 120/16), čl. 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (''NN'' 
br. 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 106/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), čl. 49. Statuta Grada Makarske (''Glasnik Grada 
Makarske'' br. 08/09, 13/09, 02/13, 08/13 i 09/13-pročišćeni tekst),  t.2. Procedure za postupak javne nabave (''Glasnik Grada 
Makarske'' br. 06/12)  i čl. 3. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave (Klasa: 363-02/13-20/29, Urbroj: 2147/05-01/4-17-
5, od 30. lipnja 2017.), Gradonačelnik Grada Makarske,  dana 23. kolovoza 2017. godine, donosi 

      V. Izmjene i dopune Plana nabave za 2017. godinu 
 

Članak 1. 
 

U Planu nabave za 2017. godinu (''Glasnik Grada Makarske'' 1/17) u čl.2., iza rednog broja 88. dodaju se redni brojevi 89. i 90. koji 
glase:                                                                                                                                                                                             
 

 
Red. 
broj 

Predmet nabave 
Evidencijski 
broj nabave 

Procijenjena 
vrijednost nabave 

(+PDV) 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Ugovor o 
javnoj 

nabavi ili 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

 
 

Planirano 
trajanje 

 

 
 
 

Napomena 

89. 
Izrada analize poslovanja i 

financijskog položaja – ‘’Clean 
start’’ 

E- BV 55/17 160.000,00 kn 
Procedura za 

nabavu – Poziv za 
dostavu ponude 

Ugovor o 
nabavi 

 

Izvor financiranja 
Proračun Grada 

Makarske za 2017., 
Pozicija R0020, 
Broj konta 3237 

90. 

Glavni projekt rekonstrukcije 
(energetske obnove) Gradske 

višenamjenske sportske dvorane i 
bazena 

E- BV 56/17 120.000,00 kn 
Procedura za 

nabavu – Poziv za 
dostavu ponude 

Ugovor o 
nabavi 

 
Financiranje 

potrebno osigurati 
Rebalansom 

Proračuna za 2017. 

    
 

Članak 2. 
 
Ove  V. Izmjene i dopune Plana nabave za 2017. godinu stupaju na snagu danom donošenja, a objaviti će se na službenoj internetskoj 
stranici Grada Makarske (www.makarska.hr). 

Klasa: 400-01/17-01/58 
Ur.broj:  2147/01-01/4-17-6                                                                                                                     GRADONAČELNIK 
U Makarskoj, 23. kolovoza 2017.                                                                                                               Jure Brkan dipl.oec. 


